
UCHWAŁA NR 8/2023 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Głuszycy 

 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w ramach konsultacji społecznych na temat projektu 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Głuszyca z Organizacjami Pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok 

 

Na podstawie §3 pkt. 2 Regulaminu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Głuszycy, uchwala się, co następuje: 

 

§1. Rada Gminna Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy wydaje opinię 

pozytywną na temat projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Głuszyca 

z Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Głuszycy 

 

Małgorzata Śliwińska 

 

 

 

 

 

 


